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1112 BANCOS/TESORERIA

3Yoct/a7 e SALDO ANTERIOR => 13,168,395.10 6,265,189.93 6,903,205.17
31/oct/17 1112 - SUBTOTAL --> 13,168,395.10 6,265,189.93 6,903,205.17
03/nov/17 D00095 TRASPASO A BANSI PARA PAGO DE PENSIONES 2DA. QNA. OCTUBRE 17 41,699.29 0.00 6,944,904.46
03/nov/17 100052 DEPOSITO POR DIF. PAGADA DE MAS EN NOMINA 2DA. QNA. OCTUBRE 2017 112.00 0.00 6,945,016.46
03/nov/17 100053 DEPOSTIO POR DIF. PAGADA DE MAS NOMINA 2DA. QNA. OCTUBRE 2017 65.00 0.00 6,945,081.46
03/nov/17 C00368 PAGO SERVICIOS CONTABILIDAD JULIO 2017 0.00 16,960.00 6,928,121.46
03/nov/17 C00369 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES AGOSTO 2017 0.00 16,960.00 6,911,161.46
03/nov/17 C00370 PAGO SERVICIO LIMPIEZA COMPLETO 0.00 14,616.00 6,896,545.46
03/nov/17 C00371 COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONAL IJAM 0.00 6,081.00 6,890,464.46
03/nov/17 C00372 PAGO SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA 2DA, QNA OCTUBRE 0.00 5,800.00 6,884,664.46
03/nov/17 C00373 PAGO IPEJAL 2DA QNA DE OCTUBRE 2017 0.00 41,699.29 6,842,965.17
03/nov/17 DO00095 TRASPASO A BANSI PARA PAGO DE PENSIONES 2DA. QNA. OCTUBRE 17 0.00 41,699.29 6,801,265.88
03/nov/17 9 1112 - SUBTOTAL --> 41,876.29 143,815.58 6,801,265.88
08/nov/17 C00386 PAGO AFINACION DE VEHICULO MATIZ 0.00 1,709.00 6,799,556.88
08/nov/17 C00387 PAGO RENTA DE OFICINA MES DE NOVIEMBRE 2017 0.00 12,760.00 6,786,796.88
08/nov/17 E00137 CANCELADO 0.00 0.00 6,786,796.88
08/nov/17 3 1112---- SALDO ANTERIOR ---> 0.00 14,469.00 6,786,796.88
09/nov/17 C00374 ORDEN DE COMPRA CONTABILIDAD JUNIO 2017 Nancy Lazo 0.00 16,960.00 6,769,836.88
09/nov/17 C00388 PAGO DE DISCO DURO EXTERNO 1TB 0.00 1,350.00 6,768,436.88
09/nov/17 C00423 PAGO SERVICIO AXTEL NOVIEMBRE 2017 0.00 4,417.00 6,764,069.88
09/nov/17 E00130 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DEL MES DE OCTUBRE 2017 0.00 45,743.00 6,718,326.88
09/nov/17 E00131 PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA DE JUNIO 2017 0.00 6,879.00 6,711,447.88
09/nov/17 E00132 PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA MAY O 2017 0.00 10,739.00 6,700,708.88
09/nov/17 E00133 PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA SEPTIEMBRE 2017 0.00 1,836.00 6,698,872.88
09/nov/17 E00134 PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA ABRIL 2017 0.00 199.00 6,698,673.88
09/nov/17 8 1112 - SUBTOTAL --> 0.00 88,123.00 6,698,673.88
10/nov/17 100054 RADICACION SUBSIDIO 1ER. QNA. DE NOVIEMBRE 2017 329,957.78 0.00 7,028,631.66
10/nov/17 1 112 e SUBTOTAL --> 329,957.78 0.00 7,028,631.66
13/nov/17 C00375 PAGO SEDAR 2DA, QNA DE OCTUBRE DEL 2017 0.00 2,031.78 7,026,599.88
13/nov/17 C00376 COMPRA DE VEHICULO MARCA CHEVROLET MOD. 2017 S10 BLANCO 0.00 368,121.00 6,658,478.88
13/nov/17 C00377 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE OCTUBRE 2017 0.00 16,960.00 6,641,518.88
13/nov/17 C00378 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE SEPTIEMBRE 2017 0.00 16,960.00 6,624,558.88
13/nov/17 C00389 PAGO ASESORIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPARENCIA 0.00 9,860.00 6,614,698.88
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13/nov/17 C00390  PAGO SERVICIO DE SEGURIDAD 1ER. QNA DE NOVIEMBRE 17 0.00 5,800.00 6,608,898.88
13/nov/17 6 1112 - SUBTOTAL --> 0.00 419,732.78 6,608,898.88
14/nov/17 C00396  PAGO ASESORIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPARENCIA 0.00 8,103.33 6,600,795.55
14/nov/17 1 1112 - SUBTOTAL --> 0.00 8,103.33 6,600,795.55
15/nov/17 C00413  PAGO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 0.00 69,675.28 6,531,120.27
15/nov/17 1 1112 e SUBTOTAL --> 0.00 69,675.28 6,531,120.27
17/nov/17 D00096  TRASPASO A BANSI PAGO PENSIONES 1ER.QNA DE NOVIEMBRE 2017 41,699.29 0.00 6,572,819.56
17/nov/17 C00379  PAGO SEDAR 1ER QNA DE NAVIEMBRE 2017 0.00 2,031.78 6,570,787.78
17/nov/17 C00380  PAGO PENSIONES DEL ESTADO 1ER QNA DE NOVIEMBRE DEL 2017 0.00 41,699.29 6,529,088.49
17/nov/17 C00381 COMPRA DE 500 COBIJAS PROGRAMA SOCIAL 0.00 26,192.00 6,502,896.49
17/nov/17 C00391  PAGOIMSSMESDE JULIO 0.00 10,298.51 6,492,597.98
17/nov/17 C00392 PAGOIMSSMESDE AGOSTO 2017 0.00 10,312.77 6,482,285.21
17/nov/17 C00393  PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2017 0.00 9,684.12 6,472,601.09
17/nov/17 C00394  PAGO IMSSMES DE OCTUBRE DEL 2017 0.00 9,212.01 6,463,389.08
17/nov/17 D00096  TRASPASO A BANSI PAGO PENSIONES 1ER.QNA DE NOVIEMBRE 2017 0.00 41,699.29 6,421,689.79
17/nov/17 C00395  ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00389 DEL 13/11/2017 0.00 -9,860.00 6,431,549.79
17/nov/17 9 1112 - SUBTOTAL --> 41,699.29 141,269.77 6,431,549.79
22/nov/17 C00382  PAGO FUNCION DE GALA TODOSA BELEN 0.00 108,895.00 6,322,654.79
22/nov/17 C00383  SERVICIO DE RENTA DE AUTOBUS PARA EVENTO 2 DE DICIEMBRE 17 0.00 28,420.00 6,294,234.79
22/nov/17 C00424  PAGO ESTIMACION Y FINIQUITO TRABAJOS ADECUACION FINCA 1JAM 0.00 530,000.00 5,764,234.79
22/nov/17 3 1112 - SUBTOTAL --> 0.00 667,315.00 5,764,234.79
23/nov/17 C00384  PAGO DE LONA PARA EVENTO EVENTO DIALOGO PALACIO DE GOBIERNO 0.00 1,856.00 5,762,378.79
23/nov/17 C00385  PAGO RENTA DE COPIADORA MES DE NOVIEMBRE 0.00 1,931.40 5,760,447.39
23/nov/17 C00397  F-65103 CARGA FACIL Sillas de Ruedasy Bastones 0.00 580,849.36 5,179,598.03
23/nov/17 C00398  F16827 NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL Accesorios camioneta S-10 0.00 13,800.00 5,165,798.03
23/nov/17 C00399  VIATICOSMPIO ATEMAJAC ALMA GPE SALASMONTIEL 0.00 458.00 5,165,340.03
23/nov/17 C00400  CH-1193 VIATICOSMPIO ATEMAC CARLOS LOPEZ RAMIREZ 0.00 1,138.40 5,164,201.63
23/nov/17 C00401  F28367 ABA SEGUROS, SEGURO CAMIONETA PICK UP 0.00 524.62 5,163,677.01
23/nov/17 C00425  COMPRA DE SILLASDE REUDASY BASTONES CARGA FACIL F65103 0.00 580,459.36 4,583,217.65
23/nov/17 D00106  CANCELACION POLIZA C00397 ERROR EN IMPORTE 0.00 -580,849.36 5,164,067.01
23/nov/17 E00135 PAGO COMPLEMENTO DE NOMINA 2DA. QNA. DE OCTUBRE 2017 0.00 353.50 5,163,713.51
23/nov/17 E00136  PAGO COMPLEMENTO DE NOMINA 2DA. QNA. DE OCTUBRE 2017 0.00 180.00 5,163,533.51
23/nov/17 11 1112 - SUBTOTAL --> 0.00 600,701.28 5,163,533.51
27/nov/17 D00099  PAGO DEVUELTOSDE NACY LAZO GONZALEZ 67,840.00 67,840.00 5,163,533.51
27/nov/17 1 1112 - SUBTOTAL --> 67,840.00 67,840.00 5,163,533.51
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30/nov/17 100056 RADICACION 2DA. QNA. NOVIEMBRE 2017 319,957.74 0.00 5,483,491.25
30/nov/17 100055 INTERESES DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2017 11,684.94 0.00 5,495,176.19
30/nov/17 C00402 F129282 CAR MART MEXICO Servicio Satelital Urban 0.00 11,225.00 5,483,951.19
30/nov/17 C00403 F-129283 CAR MART MEXICO, Servicio Satelital Urban 0.00 11,225.00 5,472,726.19
30/nov/17 C00404 VIATICOS ALMA GPE SALASM MPIO ATOTONILCOEL ALTO 0.00 458.00 5,472,268.19
30/nov/17 C00405 CARLOS LOPEZ RAMIREZ VIATICOS ATOTONILCO 0.00 1,476.80 5,470,791.39
30/nov/17 C00406 F131997 GASCA SAN INGNACIO, SA DE CV Vales de Gasolina 0.00 5,000.00 5,465,791.39
30/nov/17 C00407 F4356 EXTIN MEXICO, SA DE CV POSTE P/SENALAMIENTO 0.00 2,366.40 5,463,424.99
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 0.00 12,299.55 5,451,125.44
30/nov/17 C00409 PAGO ASEOSRIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPARENCIA 0.00 8,103.33 5,443,022.11
30/nov/17 C00410 COMPRA AUXILIARES AUDITIVOS PARA TOKS 0.00 203,000.00 5,240,022.11
30/nov/17 C00411 COMPRA APARATOS AUDITIVOS PARA PERDIDA UDITIVAS SEVERAS 0.00 227,250.00 5,012,772.11
30/nov/17 C00412 COMPRA DE LIBROS DE RECETAS 0.00 41,760.00 4,971,012.11
30/nov/17 C00414 PAGO 2DA QNA DE NOVIEMBRE 2017 0.00 70,178.28 4,900,833.83
30/nov/17 C00416 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES AGOSTO 2017 0.00 16,960.00 4,883,873.83
30/nov/17 C00418 ORDEN DE COMPRA CONTABILIDAD JUNIO 2017 Nancy Lazo 0.00 16,960.00 4,866,913.83
30/nov/17 C00420 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE OCTUBRE 2017 0.00 16,960.00 4,849,953.83
30/nov/17 C00422 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE SEPTIEMBRE 2017 0.00 16,960.00 4,832,993.83
30/nov/17 D00104 COMISIONES BANCARIAS DEL MES NOVIEMBRE 2017 0.00 458.20 4,832,535.63
30/nov/17 E00138 CANCELADO 0.00 0.00 4,832,535.63
30/nov/17 C00415 ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00369 DEL 03/11/2017 0.00 -16,960.00 4,849,495.63
30/nov/17 C00417 ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00374 DEL 09/11/2017 0.00 -16,960.00 4,866,455.63
30/nov/17 C00419 ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00377 DEL 13/11/2017 0.00 -16,960.00 4,883,415.63
30/nov/17 C00421 ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00378 DEL 13/11/2017 0.00 -16,960.00 4,900,375.63
30/nov/17 24 1112 - SUBTOTAL --> 331,642.68 594,800.56 4,900,375.63
TOTAL=> 13,981,411.14 9,081,035.51 4,900,375.63
1122 CUENTASPOR COBRAR A CORTO PLAZO

3loct/z7 - SALDO ANTERIOR => 7,660,362.77 7,660,362.77 0.00
31/oct/17 (7 J— SUBTOTAL --> 7,660,362.77 7,660,362.77 0.00
01/nov/17 P01269 RADICACION SUBSIDIO 1ER. QNA. DE NOVIEMBRE 2017 329,957.78 0.00 329,957.78
01/nov/17 1 (77— SUBTOTAL --> 329,957.78 0.00 329,957.78
10/nov/17 100054 RADICACION SUBSIDIO 1ER. QNA. DE NOVIEMBRE 2017 0.00 329,957.78 0.00
10/nov/17 1 1122 - SUBTOTAL --> 0.00 329,957.78 0.00
29/nov/17 PO1277 RADICACION 2DA. QNA. NOVIEMBRE 2017 319,957.74 0.00 319,957.74

29/nov/17 1 1122 e SUBTOTAL --> 319,957.74 0.00 319,957.74



Indetec v6.41

INSTITUTO JALISCIENSE DEL ADULTO MAYOR

Fecha de Impresién:

6SACG3890 ESTADO DE JALISCO 06-dic-17
LIBRO DE MAYOR Pagina: 4
CUENTA 1000 - 9000 (ACTIVO) EN EL PERIODO DEL 1/nov AL 30/nov/2017
( Cifrasen pesosy centavos)
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA MONTOS (%) SALDO
Fecha Pdliza  Descripcion de lapdliza Debe Haber
30/nov/17 100056 RADICACION 2DA. QNA. NOVIEMBRE 2017 0.00 319,957.74 0.00
30/nov/17 1 1122 - SUBTOTAL --> 0.00 319,957.74 0.00
TOTAL=> 8,310,278.29 8,310,278.29 0.00
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
3loct/17 e SALDO ANTERIOR => 258,773.93 252,991.95 5,781.98
3Voct/17 1123 - SUBTOTAL --> 258,773.93 252,991.95 5,781.98
03/nov/17 100052 DEPOSITO POR DIF. PAGADA DE MAS EN NOMINA 2DA. QNA. OCTUBRE 2017 0.00 111.64 5,670.34
03/nov/17 100053 DEPOSTIO POR DIF. PAGADA DE MAS NOMINA 2DA. QNA. OCTUBRE 2017 0.00 64.73 5,605.61
03/nov/17 2 1123 - SUBTOTAL --> 0.00 176.37 5,605.61
09/nov/17 E00132  PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA MAY O 2017 717.00 0.00 6,322.61
09/nov/17 E00131 PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA DE JUNIO 2017 375.00 0.00 6,697.61
09/nov/17 E00133  PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA SEPTIEMBRE 2017 79.00 0.00 6,776.61
09/nov/17 E00134 PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA ABRIL 2017 14.00 0.00 6,790.61
09/nov/17 4 1123 - SUBTOTAL --> 1,185.00 0.00 6,790.61
17/nov/17 C00392  PAGO IMSS MES DE AGOSTO 2017 431.01 0.00 7,221.62
17/nov/17 C00391 PAGO IMSSMESDE JULIO 416.75 0.00 7,638.37
17/nov/17 C00393 PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2017 272.42 0.00 7,910.79
17/nov/17 3 1123 - SUBTOTAL --> 1,120.18 0.00 7,910.79
24/nov/17 D00094 DEPURACION DE CUENTAS CON SALDOS POR DIFERENCIAS EN PAGOS 0.00 0.07 7,910.72
24/nov/17 1 1123 - SUBTOTAL --> 0.00 0.07 7,910.72
30/nov/17 C00402  F129282 CAR MART MEXICO Servicio Satelital Urban 100.00 0.00 8,010.72
30/nov/17 C00403 F-129283 CAR MART MEXICO, Servicio Satelital Urban 100.00 0.00 8,110.72
30/nov/17 D00105 CARGO CONTRATACION DE LOJACK 0.00 200.00 7,910.72
30/nov/17 3 1123 - SUBTOTAL --> 200.00 200.00 7,910.72
TOTAL=> 261,279.11 253,368.39 7,910.72
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

3vYoct/17 e SALDO ANTERIOR => 0.00 0.00 0.00
3l/oct/17 1124---- SALDO ANTERIOR ---> 0.00 0.00 0.00
01/nov/17 D00098 RECLASIFICACION PAGO EN EXESO CONTRIBUCIONES ENERO 2017 2,534.00 0.00 2,534.00
0l/nov/17 1 1124 - SUBTOTAL --> 2,534.00 0.00 2,534.00
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TOTAL=> 2,534.00 0.00 2,534.00
1244 VEHICULOSY EQUIPO DE TRANSPORTE
3Voct/a7 e SALDO ANTERIOR => 1,064,825.00 409,161.00 655,664.00
3Voct/17 1244 e SUBTOTAL --> 1,064,825.00 409,161.00 655,664.00
06/nov/17 P01065 COMPRA DE VEHICULO MARCA CHEVROLET MOD. 2017 S10 BLANCO 368,121.00 0.00 1,023,785.00
06/nov/17 1 1244 - SUBTOTAL --> 368,121.00 0.00 1,023,785.00
23/nov/17 P01125 F16827 NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL Accesorios camioneta S-10 13,800.00 0.00 1,037,585.00
23/nov/17 1 1244 e SUBTOTAL --> 13,800.00 0.00 1,037,585.00
TOTAL=> 1,446,746.00 409,161.00 1,037,585.00
2111 SERVICIOS PERSONALESPOR PAGAR A CORTO PLAZO

3loct/27 - SALDO ANTERIOR => 2,632,570.89 2,633,104.39 -533.50
31/oct/17 2111 - SUBTOTAL --> 2,632,570.89 2,633,104.39 -533.50
01/nov/17 D00102 CORRECCION POLIZA C00313 PAGO BONO SERVIDOR PUBLICO 90,128.68 90,128.68 -533.50
01/nov/17 P01059 PAGO IPEJAL 2DA QNA DE OCTUBRE 2017 0.00 9,822.66 9,289.16
01/nov/17 P01062 PAGO SEDAR 2DA, QNA DE OCTUBRE DEL 2017 0.00 2,031.78 11,320.94
01/nov/17 P01079 PAGO PENSIONES DEL ESTADO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 0.00 10,985.99 22,306.93
01/nov/17 P01079 PAGO PENSIONES DEL ESTADO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 0.00 3,047.67 25,354.60
01/nov/17 P01080 PAGO PENSIONES DEL ESTADO 1ER QNA DE NOVIEMBRE DEL 2017 0.00 6,791.97 32,146.57
01/nov/17 P0O1113 PAGO IMSSMESDE JULIO 0.00 9,881.76 42,028.33
01/nov/17 P01115 PAGO IMSS MES DE AGOSTO 2017 0.00 9,881.76 51,910.09
01/nov/17 PO1117 PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2017 0.00 9,411.70 61,321.79
01/nov/17 P01119 PAGO IMSS MES DE OCTUBRE DEL 2017 0.00 9,212.01 70,533.80
01/nov/17 P01265 PAGO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 0.00 101,124.20 171,658.00
01/nov/17 P01265 PAGO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 0.00 3,889.75 175,547.75
01/nov/17 P01265 PAGO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 0.00 5,908.00 181,455.75
01/nov/17 D00102 CORRECCION POLIZA C00313 PAGO BONO SERVIDOR PUBLICO -90,128.68 -90,128.68 181,455.75
0l/nov/17 10 2111 - SUBTOTAL --> 0.00 181,989.25 181,455.75
03/nov/17 C00373 PAGO IPEJAL 2DA QNA DE OCTUBRE 2017 17,777.96 0.00 163,677.79
03/nov/17 C00373 PAGO IPEJAL 2DA QNA DE OCTUBRE 2017 3,047.67 0.00 160,630.12
03/nov/17 P01057 PAGO PENSIONES 2DA QNA DE OCTUBRE 2017 0.00 7,955.30 168,585.42
03/nov/17 P01057 PAGO PENSIONES 2DA QNA DE OCTUBRE 2017 0.00 3,047.67 171,633.09
03/nov/17 2 2111 - SUBTOTAL --> 20,825.63 11,002.97 171,633.09
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06/nov/17 P0O1077 PAGO SEDAR 1ER QNA DE NAVIEMBRE 2017 0.00 2,031.78 173,664.87
06/nov/17 1 2111 - SUBTOTAL --> 0.00 2,031.78 173,664.87
13/nov/17 C00375 PAGO SEDAR 2DA, QNA DE OCTUBRE DEL 2017 2,031.78 0.00 171,633.09
13/nov/17 1 2111 - SUBTOTAL --> 2,031.78 0.00 171,633.09
15/nov/17 C00413 PAGO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 101,124.20 0.00 70,508.89
15/nov/17 C00413 PAGO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 5,908.00 0.00 64,600.89
15/nov/17 C00413 PAGO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 3,889.75 0.00 60,711.14
15/nov/17 1 21117 - SUBTOTAL --> 110,921.95 0.00 60,711.14
16/nov/17 P01267 PAGO 2DA QNA DE NOVIEMBRE 2017 0.00 101,124.20 161,835.34
16/nov/17 P01267 PAGO 2DA QNA DE NOVIEMBRE 2017 0.00 5,908.00 167,743.34
16/nov/17 P01267 PAGO 2DA QNA DE NOVIEMBRE 2017 0.00 3,889.75 171,633.09
16/nov/17 1 2111 - SUBTOTAL --> 0.00 110,921.95 171,633.09
17/nov/17 C00380 PAGO PENSIONES DEL ESTADO 1ER QNA DE NOVIEMBRE DEL 2017 10,985.99 0.00 160,647.10
17/nov/17 C00391 PAGO IMSSMES DE JULIO 9,881.76 0.00 150,765.34
17/nov/17 C00392 PAGO IMSS MES DE AGOSTO 2017 9,881.76 0.00 140,883.58
17/nov/17 C00393 PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2017 9,411.70 0.00 131,471.88
17/nov/17 C00394 PAGO IMSS MES DE OCTUBRE DEL 2017 9,212.01 0.00 122,259.87
17/nov/17 C00380 PAGO PENSIONES DEL ESTADO 1ER QNA DE NOVIEMBRE DEL 2017 6,791.97 0.00 115,467.90
17/nov/17 C00380 PAGO PENSIONES DEL ESTADO 1ER QNA DE NOVIEMBRE DEL 2017 3,047.67 0.00 112,420.23
17/nov/17 C00379 PAGO SEDAR 1ER QNA DE NAVIEMBRE 2017 2,031.78 0.00 110,388.45
17/nov/17 6 21117 - SUBTOTAL --> 61,244.64 0.00 110,388.45
23/nov/17 E00135 PAGO COMPLEMENTO DE NOMINA 2DA. QNA. DE OCTUBRE 2017 353.50 0.00 110,034.95
23/nov/17 E00136 PAGO COMPLEMENTO DE NOMINA 2DA. QNA. DE OCTUBRE 2017 180.00 0.00 109,854.95
23/nov/17 2 2111 - SUBTOTAL --> 533.50 0.00 109,854.95
30/nov/17 C00414 PAGO 2DA QNA DE NOVIEMBRE 2017 101,124.20 0.00 8,730.75
30/nov/17 C00414 PAGO 2DA QNA DE NOVIEMBRE 2017 5,908.00 0.00 2,822.75
30/nov/17 C00414 PAGO 2DA QNA DE NOVIEMBRE 2017 3,889.75 0.00 -1,067.00
30/nov/17 1 21117 - SUBTOTAL --> 110,921.95 0.00 -1,067.00
TOTAL=> 2,939,050.34 2,939,050.34 -1,067.00
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

3loct/l7 e SALDO ANTERIOR => 1,365,418.10 1,383,978.10 -18,560.00

31/oct/17 2112 - SUBTOTAL --> 1,365,418.10 1,383,978.10 -18,560.00
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01/nov/17 D00097 RACLASIFICACION POLIZA C-00365 0.00 0.00 -18,560.00
01/nov/17 P01128 VIATICOS MPIO ATEMAJAC ALMA GPE SALAS MONTIEL 0.00 458.00 -18,102.00
01/nov/17 P01155 F15336 MEDICINAS Servicrece & Bit 0.00 100.00 -18,002.00
01/nov/17 P01158 FA 303504 San Felipe Escolar SA de CV Articulos Papeleria 0.00 1,015.99 -16,986.01
01/nov/17 P01278 Mantto SIOP Casa San Ernesto 3561 0.00 522,784.68 505,798.67
01/nov/17 P01279 COMPROMETIDO COMPLEMENTO POLIZA P00711 0.00 7,215.32 513,013.99
01/nov/17 6 2112 - SUBTOTAL --> 0.00 531,573.99 513,013.99
02/nov/17 PO1043  PAGO SERVICIOS CONTABILIDAD JULIO 2017 0.00 18,560.00 531,573.99
02/nov/17 PO1046  PAGO SERVICIOS CONTABLES MES AGOSTO 2017 0.00 18,560.00 550,133.99
02/nov/17 P01049 PAGO SERVICIO LIMPIEZA COMPLETO 0.00 14,616.00 564,749.99
02/nov/17 P01052 COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONAL 1JAM 0.00 6,081.00 570,830.99
02/nov/17 P01055 PAGO SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA 2DA, QNA OCTUBRE 0.00 5,800.00 576,630.99
02/nov/17 5 2112 - SUBTOTAL --> 0.00 63,617.00 576,630.99
03/nov/17 C00368  PAGO SERVICIOS CONTABILIDAD JULIO 2017 18,560.00 0.00 558,070.99
03/nov/17 C00369 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES AGOSTO 2017 18,560.00 0.00 539,510.99
03/nov/17 C00370 PAGO SERVICIO LIMPIEZA COMPLETO 14,616.00 0.00 524,894.99
03/nov/17 C00371 COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONAL 1JAM 6,081.00 0.00 518,813.99
03/nov/17 C00372 PAGO SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA 2DA, QNA OCTUBRE 5,800.00 0.00 513,013.99
03/nov/17 D00103 RECLASIFICACION POLIZA C00372 SERVICIOS DE SEGURIDAD 5,800.00 5,800.00 513,013.99
03/nov/17 P01075 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE SEPTIEMBRE 2017 0.00 18,560.00 531,573.99
03/nov/17 P01099 PAGO AFINACION DE VEHICULO MATIZ 0.00 1,709.00 533,282.99
03/nov/17 P01102 PAGO RENTA DE OFICINA MES DE NOVIEMBRE 2017 0.00 12,760.00 546,042.99
03/nov/17 P01105 PAGO DE DISCO DURO EXTERNO 1TB 0.00 1,350.00 547,392.99
03/nov/17 P01108 PAGO ASESORIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPARENCIA 0.00 9,860.00 557,252.99
03/nov/17 PO1111 PAGO SERVICIO DE SEGURIDAD 1ER. QNA DE NOVIEMBRE 17 0.00 5,800.00 563,052.99
03/nov/17 D00103 RECLASIFICACION POLIZA C00372 SERVICIOS DE SEGURIDAD -5,800.00 -5,800.00 563,052.99
03/nov/17 12 2112 - SUBTOTAL --> 63,617.00 50,039.00 563,052.99
06/nov/17 P01065 COMPRA DE VEHICULO MARCA CHEVROLET MOD. 2017 S10 BLANCO 0.00 368,121.00 931,173.99
06/nov/17 P01072 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE OCTUBRE 2017 0.00 18,560.00 949,733.99
06/nov/17 P01084 COMPRA DE 500 COBIJAS PROGRAMA SOCIAL 0.00 26,192.00 975,925.99
06/nov/17 PO1161 F120910 Electropura S. de RL de CV Agua Purificada 0.00 162.00 976,087.99
06/nov/17 P01275 PAGO SERVICIO AXTEL NOVIEMBRE 2017 0.00 4,417.00 980,504.99
06/nov/17 5 2112 - SUBTOTAL --> 0.00 417,452.00 980,504.99
08/nov/17 C00387 PAGO RENTA DE OFICINA MES DE NOVIEMBRE 2017 12,760.00 0.00 967,744.99
08/nov/17 C00386 PAGO AFINACION DE VEHICULO MATIZ 1,709.00 0.00 966,035.99
08/nov/17 P01087 PAGO FUNCION DE GALA TODOS A BELEN 0.00 108,895.00 1,074,930.99
08/nov/17 P01090 SERVICIO DE RENTA DE AUTOBUS PARA EVENTO 2 DE DICIEMBRE 17 0.00 28,420.00 1,103,350.99
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08/nov/17 P01093 PAGO DE LONA PARA EVENTO EVENTO DIALOGO PALACIO DE GOBIERNO 0.00 1,856.00 1,105,206.99
08/nov/17 P01096 PAGO RENTA DE COPIADORA MES DE NOVIEMBRE 0.00 1,931.40 1,107,138.39
08/nov/17 PO1164 FA1014 Alberto Jaciel Gallardo Malvaez Placa Ciega 0.00 99.95 1,107,238.34
08/nov/17 P01167 F82773, 74,75 Tiendas Soriana, SA de CV  Consumo Alimentos 0.00 401.19 1,107,639.53
08/nov/17 P01170 120401 Estacionamiento Contreras Medellin 0.00 16.00 1,107,655.53
08/nov/17 9 2112 - SUBTOTAL --> 14,469.00 141,619.54 1,107,655.53
09/nov/17 C00374 ORDEN DE COMPRA CONTABILIDAD JUNIO 2017 Nancy Lazo 18,560.00 0.00 1,089,095.53
09/nov/17 C00423 PAGO SERVICIO AXTEL NOVIEMBRE 2017 4,417.00 0.00 1,084,678.53
09/nov/17 C00388 PAGO DE DISCO DURO EXTERNO 1TB 1,350.00 0.00 1,083,328.53
09/nov/17 3 2112 - SUBTOTAL --> 24,327.00 0.00 1,083,328.53
10/nov/17 P01131 VIATICOS MPIO ATEMAC CARLOS LOPEZ RAMIREZ 0.00 1,138.40 1,084,466.93
10/nov/17 P01254 PAGO ASEOSRIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPARENCIA 0.00 9,860.00 1,094,326.93
10/nov/17 2 2112 - SUBTOTAL --> 0.00 10,998.40 1,094,326.93
13/nov/17 C00376 COMPRA DE VEHICULO MARCA CHEVROLET MOD. 2017 S10 BLANCO 368,121.00 0.00 726,205.93
13/nov/17 C00377 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE OCTUBRE 2017 18,560.00 0.00 707,645.93
13/nov/17 C00378 PAGO SERVICIOS CONTABLES MESDE SEPTIEMBRE 2017 18,560.00 0.00 689,085.93
13/nov/17 C00389 PAGO ASESORIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPARENCIA 9,860.00 0.00 679,225.93
13/nov/17 C00390 PAGO SERVICIO DE SEGURIDAD 1ER. QNA DE NOVIEMBRE 17 5,800.00 0.00 673,425.93
13/nov/17 P01173 F164330 Electropura S. de RL de CV Agua Purificada 0.00 189.00 673,614.93
13/nov/17 P01176 F109951 Victoria Jimenez Morales Material Didiactico 0.00 501.00 674,115.93
13/nov/17 7 2112 - SUBTOTAL --> 420,901.00 690.00 674,115.93
14/nov/17 C00396 PAGO ASESORIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPARENCIA 9,860.00 0.00 664,255.93
14/nov/17 P01179 FA 1591 Ernesto Aguilar Arias Articulos Publicidad impresa 0.00 812.00 665,067.93
14/nov/17 2 2112 - SUBTOTAL --> 9,860.00 812.00 665,067.93
15/nov/17 P01182 F47289 Carlos A. Va dominos Romero Estacionamiento 0.00 34.00 665,101.93
15/nov/17 P01185 FA 3195642 Sergio Donato Gémez Vidrio Estacionamiento 0.00 70.00 665,171.93
15/nov/17 2 2112 - SUBTOTAL --> 0.00 104.00 665,171.93
16/nov/17 P01188 F47299, 47331 Carlos A. Valdominos Romero 0.00 53.00 665,224.93
16/nov/17 1 2112 - SUBTOTAL --> 0.00 53.00 665,224.93
17/nov/17 C00381 COMPRA DE 500 COBIJAS PROGRAMA SOCIAL 26,192.00 0.00 639,032.93
17/nov/17 P01191 F47339, 158282 Carlos A. Valdominos Romero Estacionamiento 0.00 52.00 639,084.93
17/nov/17 P01194 F4347791, 4347791 Mayo 13, SA de CV Consumo Alimentos 0.00 299.00 639,383.93
17/nov/17 P01197 F83001 Tiendas Soriana, SA de CV Consumo Alimentos 0.00 264.80 639,648.73
17/nov/17 P01200 F179095 Comercializadora Farmaceutica de Chiapas M edicamentos 0.00 578.00 640,226.73
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17/nov/17 P01203 F228852 NuevaWal Mart de México S. de R.L de CV Medicamentos 0.00 660.00 640,886.73
17/nov/17 C00395  ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00389 DEL 13/11/2017 -9,860.00 0.00 650,746.73
17/nov/17 7 2112 - SUBTOTAL --> 16,332.00 1,853.80 650,746.73
18/nov/17 P01206 F A1603 Ernesto Aguilar Arias Impresion Digital Invitaciones 0.00 667.00 651,413.73
18/nov/17 1 2112 - SUBTOTAL --> 0.00 667.00 651,413.73
21/nov/17 P01134 F28367 ABA SEGUROS, SEGURO CAMIONETA PICK UP 0.00 524.62 651,938.35
21/nov/17 P01209 FE10277 Gasolinera Remus SA de CV Gasolina 0.00 428.53 652,366.88
21/nov/17 P01212 FLBB524 Combustibles Aditivos Y Servicios Magicos Combustible 0.00 500.00 652,866.88
21/nov/17 P01215 F131103 Gasca San Ignacio SA de CV Combustible 0.00 650.15 653,517.03
21/nov/17 4 2112 - SUBTOTAL --> 0.00 2,103.30 653,517.03
22/nov/17 C00424 PAGO ESTIMACION Y FINIQUITO TRABAJOS ADECUACION FINCA 1JAM 530,000.00 0.00 123,517.03
22/nov/17 C00382 PAGO FUNCION DE GALA TODOS A BELEN 108,895.00 0.00 14,622.03
22/nov/17 C00383 SERVICIO DE RENTA DE AUTOBUS PARA EVENTO 2 DE DICIEMBRE 17 28,420.00 0.00 -13,797.97
22/nov/17 P01218 F21693 NuevaWal Mart de México S. de R.L de CV Cable Extensién Rudo 0.00 159.00 -13,638.97
22/nov/17 P01221 F216912 Nueva Wal Mart de México Utensilios de Cocina 0.00 720.90 -12,918.07
22/nov/17 P01224 F216911 NuevaWal Mart de México Teclado de Computadora 0.00 155.00 -12,763.07
22/nov/17 P01227 F47416 Carlos A. Vadominos Romero Estacionamiento 0.00 24.00 -12,739.07
22/nov/17 P01230 F319165 Pare de Occidente Estacionamiento 0.00 12.00 -12,727.07
22/nov/17 8 2112 - SUBTOTAL --> 667,315.00 1,070.90 -12,727.07
23/nov/17 C00398 F16827 NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL Accesorios camioneta S-10 13,800.00 0.00 -26,527.07
23/nov/17 C00385 PAGO RENTA DE COPIADORA MES DE NOVIEMBRE 1,931.40 0.00 -28,458.47
23/nov/17 C00384 PAGO DE LONA PARA EVENTO EVENTO DIALOGO PALACIO DE GOBIERNO 1,856.00 0.00 -30,314.47
23/nov/17 C00400 CH-1193 VIATICOS MPIO ATEMAC CARLOS LOPEZ RAMIREZ 1,138.40 0.00 -31,452.87
23/nov/17 C00401 F28367 ABA SEGUROS, SEGURO CAMIONETA PICK UP 524.62 0.00 -31,977.49
23/nov/17 C00399 VIATICOSMPIO ATEMAJAC ALMA GPE SALAS MONTIEL 458.00 0.00 -32,435.49
23/nov/17 P01125 F16827 NUEVA AUTOMOTRIZ OCCIDENTAL Accesorios camioneta S-10 0.00 13,800.00 -18,635.49
23/nov/17 P01143 VIATICOS ALMA GPE SALASM MPIO ATOTONILCO EL ALTO 0.00 458.00 -18,177.49
23/nov/17 P01146 CARLOS LOPEZ RAMIREZ VIATICOS ATOTONILCO 0.00 1,476.80 -16,700.69
23/nov/17 P01233 F679680 Jose L uis Duarte Reyes Estacionamiento 0.00 46.00 -16,654.69
23/nov/17 P01236 F249080 Electropura Consumo de Agua Purificada 0.00 243.00 -16,411.69
23/nov/17 P01263 COMPRA DE LIBROS DE RECETAS 0.00 41,760.00 25,348.31
23/nov/17 12 2112 - SUBTOTAL --> 19,708.42 57,783.80 25,348.31
24/nov/17 P01137 F129282 CAR MART MEXICO Servicio Satelital Urban 0.00 11,125.00 36,473.31
24/nov/17 P01239 FA478363 Secretaria de Planeacion Administracion Placas Vehiculo 0.00 2,184.00 38,657.31
24/nov/17 P01242 F24112911 Operadora OMX Guillotina 0.00 699.00 39,356.31

24/nov/17 3 2112 - SUBTOTAL --> 0.00 14,008.00 39,356.31
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27/nov/17 P01149 F131997 GASCA SAN INGNACIO, SA DE CV Valesde Gasolina 0.00 5,000.00 44,356.31
27/nov/17 P01152 F4356 EXTIN MEXICO, SA DE CV POSTE P/SENALAMIENTO 0.00 2,366.40 46,722.71
27/nov/17 2 2112 - SUBTOTAL --> 0.00 7,366.40 46,722.71
28/nov/17 P01245 F83283 Tiendas Soriana Consumo Alimentos 0.00 330.04 47,052.75
28/nov/17 P01248 FA44972521 Office Depot de Mexico Cable de red 0.00 149.00 47,201.75
28/nov/17 P01251 FA7574 Carlos A. Vadominos Romero VARC8607111Y 2 0.00 24.00 47,225.75
28/nov/17 3 2112 - SUBTOTAL --> 0.00 503.04 47,225.75
30/nov/17 C00412 COMPRA DE LIBROS DE RECETAS 41,760.00 0.00 5,465.75
30/nov/17 C00416 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES AGOSTO 2017 18,560.00 0.00 -13,094.25
30/nov/17 C00418 ORDEN DE COMPRA CONTABILIDAD JUNIO 2017 Nancy Lazo 18,560.00 0.00 -31,654.25
30/nov/17 C00420 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE OCTUBRE 2017 18,560.00 0.00 -50,214.25
30/nov/17 C00422 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE SEPTIEMBRE 2017 18,560.00 0.00 -68,774.25
30/nov/17 C00402 F129282 CAR MART MEXICO Servicio Satelital Urban 11,125.00 0.00 -79,899.25
30/nov/17 C00403 F-129283 CAR MART MEXICO, Servicio Satelital Urban 11,125.00 0.00 -91,024.25
30/nov/17 C00409 PAGO ASEOSRIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPARENCIA 9,860.00 0.00 -100,884.25
30/nov/17 C00406 F131997 GASCA SAN INGNACIO, SA DE CV Valesde Gasolina 5,000.00 0.00 -105,884.25
30/nov/17 C00407 F4356 EXTIN MEXICO, SA DE CV POSTE P/SENALAMIENTO 2,366.40 0.00 -108,250.65
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 2,184.00 0.00 -110,434.65
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 1,694.90 0.00 -112,129.55
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 1,479.00 0.00 -113,608.55
30/nov/17 C00405 CARLOS LOPEZ RAMIREZ VIATICOS ATOTONILCO 1,476.80 0.00 -115,085.35
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 1,015.99 0.00 -116,101.34
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 996.03 0.00 -117,097.37
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 699.00 0.00 -117,796.37
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 650.15 0.00 -118,446.52
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 594.00 0.00 -119,040.52
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 578.00 0.00 -119,618.52
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 501.00 0.00 -120,119.52
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 500.00 0.00 -120,619.52
30/nov/17 D00104 COMISIONES BANCARIAS DEL MES NOVIEMBRE 2017 458.20 458.20 -120,619.52
30/nov/17 C00404 VIATICOS ALMA GPE SALASM MPIO ATOTONILCO EL ALTO 458.00 0.00 -121,077.52
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 428.53 0.00 -121,506.05
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 299.00 0.00 -121,805.05
30/nov/17 D00105 CARGO CONTRATACION DE LOJACK 200.00 200.00 -121,805.05
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 187.00 0.00 -121,992.05
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 149.00 0.00 -122,141.05
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 100.00 0.00 -122,241.05
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 99.95 0.00 -122,341.00
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 70.00 0.00 -122,411.00
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30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 46.00 0.00 -122,457.00
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 16.00 0.00 -122,473.00
30/nov/17 C00408 REMBOL SO DE CAJA CHICA NOVIEMBRE 2017 12.00 0.00 -122,485.00
30/nov/17 D00107 CORRECCION POLIZA D00090 Y D0009%4 351 351 -122,485.00
30/nov/17 P01140 F-129283 CAR MART MEXICO, Servicio Satelital Urban 0.00 11,125.00 -111,360.00
30/nov/17 C00415 ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00369 DEL 03/11/2017 -18,560.00 0.00 -92,800.00
30/nov/17 C00417 ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00374 DEL 09/11/2017 -18,560.00 0.00 -74,240.00
30/nov/17 C00419 ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00377 DEL 13/11/2017 -18,560.00 0.00 -55,680.00
30/nov/17 C00421 ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00378 DEL 13/11/2017 -18,560.00 0.00 -37,120.00
30/nov/17 21 2112 - SUBTOTAL --> 96,132.46 11,786.71 -37,120.00
TOTAL=> 2,698,079.98 2,698,079.98 -37,120.00
2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PL
3loct/z7 - SALDO ANTERIOR => 911,877.28 911,877.28 0.00
31/oct/17 2115 - SUBTOTAL --> 911,877.28 911,877.28 0.00
10/nov/17 P01257 COMPRA AUXILIARES AUDITIVOS PARA TOKS 0.00 203,000.00 203,000.00
10/nov/17 1 2115 - SUBTOTAL --> 0.00 203,000.00 203,000.00
23/nov/17 C00397 F-65103 CARGA FACIL Sillas de Ruedas y Bastones 580,849.36 0.00 -377,849.36
23/nov/17 C00425 COMPRA DE SILLAS DE REUDASY BASTONES CARGA FACIL F65103 580,459.36 0.00 -958,308.72
23/nov/17 P01122 F-65103 CARGA FACIL Sillas de Ruedas y Bastones 0.00 580,849.36 -377,459.36
23/nov/17 P01283 COMPRA DE SILLASDE REUDASY BASTONES CARGA FACIL F65103 0.00 580,459.36 203,000.00
23/nov/17 D00106 CANCELACION POLIZA C00397 ERROR EN IMPORTE -580,849.36 -580,849.36 203,000.00
23/nov/17 5 2115 - SUBTOTAL --> 580,459.36 580,459.36 203,000.00
29/nov/17 P01260 COMPRA APARATOS AUDITIVOS PARA PERDIDA UDITIVAS SEVERAS 0.00 227,250.00 430,250.00
29/nov/17 1 2115 - SUBTOTAL --> 0.00 227,250.00 430,250.00
30/nov/17 C00411 COMPRA APARATOS AUDITIVOS PARA PERDIDA UDITIVAS SEVERAS 227,250.00 0.00 203,000.00
30/nov/17 C00410 COMPRA AUXILIARES AUDITIVOS PARA TOKS 203,000.00 0.00 0.00
30/nov/17 2 2115 - SUBTOTAL --> 430,250.00 0.00 0.00
TOTAL=> 1,922,586.64 1,922,586.64 0.00
2117 RETENCIONESY CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORT

3loct/z7 e SALDO ANTERIOR => 1,162,986.08 1,231,992.40 -69,006.32
31/oct/17 2117 - SUBTOTAL --> 1,162,986.08 1,231,992.40 -69,006.32

01/nov/17 D00098 RECLASIFICACION PAGO EN EXESO CONTRIBUCIONES ENERO 2017 0.00 2,533.13 -66,473.19
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01/nov/17 1 2117 - SUBTOTAL --> 0.00 2,533.13 -66,473.19
03/nov/17 C00373 PAGO IPEJAL 2DA QNA DE OCTUBRE 2017 11,682.66 0.00 -78,155.85
03/nov/17 C00373 PAGO IPEJAL 2DA QNA DE OCTUBRE 2017 9,191.00 0.00 -87,346.85
03/nov/17 C00368 PAGO SERVICIOS CONTABILIDAD JULIO 2017 0.00 1,600.00 -85,746.85
03/nov/17 C00369 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES AGOSTO 2017 0.00 1,600.00 -84,146.85
03/nov/17 3 2117 - SUBTOTAL --> 20,873.66 3,200.00 -84,146.85
09/nov/17 E00130 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DEL MES DE OCTUBRE 2017 40,630.00 0.00 -124,776.85
09/nov/17 E00131 PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA DE JUNIO 2017 3,357.00 0.00 -128,133.85
09/nov/17 E00132 PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA MAY O 2017 3,357.00 0.00 -131,490.85
09/nov/17 E00130 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DEL MES DE OCTUBRE 2017 3,300.00 0.00 -134,790.85
09/nov/17 EO00131 PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA DE JUNIO 2017 3,147.00 0.00 -137,937.85
09/nov/17 E00132 PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA MAYO 2017 3,147.00 0.00 -141,084.85
09/nov/17 E00132 PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA MAYO 2017 2,736.00 0.00 -143,820.85
09/nov/17 E00130 PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES DEL MES DE OCTUBRE 2017 1,813.00 0.00 -145,633.85
09/nov/17 E00133 PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA SEPTIEMBRE 2017 907.00 0.00 -146,540.85
09/nov/17 E00133 PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA SEPTIEMBRE 2017 850.00 0.00 -147,390.85
09/nov/17 E00132 PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA MAYO 2017 782.00 0.00 -148,172.85
09/nov/17 E00134 PAGO IMPUESTOS FEDERALES COMPLEMENTARIA ABRIL 2017 185.00 0.00 -148,357.85
09/nov/17 C00374 ORDEN DE COMPRA CONTABILIDAD JUNIO 2017 Nancy Lazo 0.00 1,600.00 -146,757.85
09/nov/17 6 217 e SUBTOTAL --> 64,211.00 1,600.00 -146,757.85
13/nov/17 C00377  PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE OCTUBRE 2017 0.00 1,600.00 -145,157.85
13/nov/17 C00378  PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE SEPTIEMBRE 2017 0.00 1,600.00 -143,557.85
13/nov/17 2 2117 - SUBTOTAL --> 0.00 3,200.00 -143,557.85
14/nov/17 C00396 PAGO ASESORIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPARENCIA 0.00 906.67 -142,651.18
14/nov/17 C00396 PAGO ASESORIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPARENCIA 0.00 850.00 -141,801.18
14/nov/17 1 2117 - SUBTOTAL --> 0.00 1,756.67 -141,801.18
15/nov/17 C00413 PAGO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 0.00 11,652.53 -130,148.65
15/nov/17 C00413 PAGO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 0.00 20,403.14 -109,745.51
15/nov/17 C00413 PAGO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 0.00 9,191.00 -100,554.51
15/nov/17 1 2117 - SUBTOTAL --> 0.00 41,246.67 -100,554.51
17/nov/17 C00380 PAGO PENSIONES DEL ESTADO 1ER QNA DE NOVIEMBRE DEL 2017 11,682.66 0.00 -112,237.17
17/nov/17 C00380 PAGO PENSIONES DEL ESTADO 1ER QNA DE NOVIEMBRE DEL 2017 9,191.00 0.00 -121,428.17
17/nov/17 1 2117 - SUBTOTAL --> 20,873.66 0.00 -121,428.17
24/nov/17 D00094 DEPURACION DE CUENTAS CON SALDOS POR DIFERENCIAS EN PAGOS -0.20 0.00 -121,427.97
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24/nov/17 D00094 DEPURACION DE CUENTAS CON SALDOS POR DIFERENCIAS EN PAGOS -0.30 0.00 -121,427.67
24/nov/17 D00094 DEPURACION DE CUENTAS CON SALDOS POR DIFERENCIAS EN PAGOS -1.09 0.00 -121,426.58
24/nov/17 D00094 DEPURACION DE CUENTAS CON SALDOS POR DIFERENCIAS EN PAGOS -1.42 0.00 -121,425.16
24/nov/17 1 2117 - SUBTOTAL --> -3.01 0.00 -121,425.16
30/nov/17 C00409 PAGO ASEOSRIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPARENCIA 0.00 850.00 -120,575.16
30/nov/17 C00409 PAGO ASEOSRIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPARENCIA 0.00 906.67 -119,668.49
30/nov/17 C00414 PAGO 2DA QNA DE NOVIEMBRE 2017 0.00 20,019.62 -99,648.87
30/nov/17 C00414 PAGO 2DA QNA DE NOVIEMBRE 2017 0.00 12,036.05 -87,612.82
30/nov/17 C00414 PAGO 2DA QNA DE NOVIEMBRE 2017 0.00 8,688.00 -78,924.82
30/nov/17 C00416 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES AGOSTO 2017 0.00 1,600.00 -77,324.82
30/nov/17 C00418 ORDEN DE COMPRA CONTABILIDAD JUNIO 2017 Nancy Lazo 0.00 1,600.00 -75,724.82
30/nov/17 C00420 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE OCTUBRE 2017 0.00 1,600.00 -74,124.82
30/nov/17 C00422 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE SEPTIEMBRE 2017 0.00 1,600.00 -72,524.82
30/nov/17 C00415 ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00369 DEL 03/11/2017 0.00 -1,600.00 -74,124.82
30/nov/17 C00417 ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00374 DEL 09/11/2017 0.00 -1,600.00 -75,724.82
30/nov/17 C00419 ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00377 DEL 13/11/2017 0.00 -1,600.00 -77,324.82
30/nov/17 C00421 ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA C00378 DEL 13/11/2017 0.00 -1,600.00 -78,924.82
30/nov/17 10 2117 - SUBTOTAL --> 0.00 42,500.34 -78,924.82
TOTAL=> 1,268,941.39 1,328,029.21 -78,924.82
4223 SUBSIDIOSY SUBVENCIONES
3Yoct/17 e SALDO ANTERIOR => 0.00 7,630,362.76 -7,630,362.76
31/oct/17 223 - SUBTOTAL --> 0.00 7,630,362.76 -7,630,362.76
01/nov/17 P01269 RADICACION SUBSIDIO 1ER. QNA. DE NOVIEMBRE 2017 0.00 329,957.78 -7,300,404.98
01/nov/17 1 4223 e SUBTOTAL --> 0.00 329,957.78 -7,300,404.98
29/nov/17 PO1277 RADICACION 2DA. QNA. NOVIEMBRE 2017 0.00 319,957.74 -6,980,447.24
29/nov/17 1 4223 - SUBTOTAL --> 0.00 319,957.74 -6,980,447.24
TOTAL=> 0.00 8,280,278.28 -6,980,447.24
4311 INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOSY O

3vYoct/17 e SALDO ANTERIOR => 0.00 93,936.24 -93,936.24
3Voct/17 4311 - SUBTOTAL --> 0.00 93,936.24 -93,936.24
30/nov/17 100055 INTERESES DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2017 0.00 11,684.94 -82,251.30
30/nov/17 1 4311 - SUBTOTAL --> 0.00 11,684.94 -82,251.30
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TOTAL=> 0.00 105,621.18 -82,251.30
4399 OTROSINGRESOSY BENEFICIOSVARIOS
3l/oct/a7 - SALDO ANTERIOR => 0.00 235,199.04 -235,199.04
31/oct/17 4399 - SUBTOTAL --> 0.00 235,199.04 -235,199.04
01/nov/17 D00098 RECLASIFICACION PAGO EN EXESO CONTRIBUCIONES ENERO 2017 0.00 0.87 -235,198.17
01/nov/17 1 4399 - SUBTOTAL --> 0.00 0.87 -235,198.17
03/nov/17 100052 DEPOSITO POR DIF. PAGADA DE MAS EN NOMINA 2DA. QNA. OCTUBRE 2017 0.00 0.36 -235,197.81
03/nov/17 100053 DEPOSTIO POR DIF. PAGADA DE MAS NOMINA 2DA. QNA. OCTUBRE 2017 0.00 0.27 -235,197.54
03/nov/17 2 4399 - SUBTOTAL --> 0.00 0.63 -235,197.54
TOTAL=> 0.00 235,200.54 -235,197.54
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERM
3vYoct/a7 e SALDO ANTERIOR => 1,953,433.25 0.00 1,953,433.25
3l/oct/17 5111 - SUBTOTAL --> 1,953,433.25 0.00 1,953,433.25
01/nov/17 P01265 PAGO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 101,124.20 0.00 2,054,557.45
01/nov/17 D00102 CORRECCION POLIZA C00313 PAGO BONO SERVIDOR PUBLICO -90,128.68 0.00 1,964,428.77
01/nov/17 2 5111 - SUBTOTAL --> 10,995.52 0.00 1,964,428.77
16/nov/17 P01267 PAGO 2DA QNA DE NOVIEMBRE 2017 101,124.20 0.00 2,065,552.97
16/nov/17 1 5111 - SUBTOTAL --> 101,124.20 0.00 2,065,552.97
TOTAL=> 2,065,552.97 0.00 2,065,552.97
5114 SEGURIDAD SOCIAL
3Voct/t7 SALDO ANTERIOR => 455,351.19 0.00 455,351.19
31l/oct/17 5114 - SUBTOTAL --> 455,351.19 0.00 455,351.19
01/nov/17 P01079 PAGO PENSIONES DEL ESTADO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 10,985.99 0.00 466,337.18
01/nov/17 P01113 PAGO IMSS MES DE JULIO 9,881.76 0.00 476,218.94
01/nov/17 P01115 PAGO IMSS MES DE AGOSTO 2017 9,881.76 0.00 486,100.70
01/nov/17 P01059 PAGO IPEJAL 2DA QNA DE OCTUBRE 2017 9,822.66 0.00 495,923.36
01/nov/17 PO1117 PAGO IMSS MES DE SEPTIEMBRE 2017 9,411.70 0.00 505,335.06
01/nov/17 P01119 PAGO IMSS MES DE OCTUBRE DEL 2017 9,212.01 0.00 514,547.07
01/nov/17 P01080 PAGO PENSIONES DEL ESTADO 1ER QNA DE NOVIEMBRE DEL 2017 6,791.97 0.00 521,339.04
01/nov/17 P01079 PAGO PENSIONES DEL ESTADO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 3,047.67 0.00 524,386.71
01/nov/17 P01062 PAGO SEDAR 2DA, QNA DE OCTUBRE DEL 2017 2,031.78 0.00 526,418.49
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01/nov/17 8 5114 - SUBTOTAL --> 71,067.30 0.00 526,418.49
03/nov/17 P01057  PAGO PENSIONES 2DA QNA DE OCTUBRE 2017 7,955.30 0.00 534,373.79
03/nov/17 P01057 PAGO PENSIONES 2DA QNA DE OCTUBRE 2017 3,047.67 0.00 537,421.46
03/nov/17 1 5114 - SUBTOTAL --> 11,002.97 0.00 537,421.46
06/nov/17 P01077 PAGO SEDAR 1ER QNA DE NAVIEMBRE 2017 2,031.78 0.00 539,453.24
06/nov/17 1 5114 - SUBTOTAL --> 2,031.78 0.00 539,453.24
TOTAL=> 539,453.24 0.00 539,453.24
5116 PAGO DE ESTIMULOSA SERVIDORESPUBLICOS
3voct/t7 e SALDO ANTERIOR => 192,631.74 0.00 192,631.74
31/oct/17 5116 ----—--- SUBTOTAL --> 192,631.74 0.00 192,631.74
01/nov/17 D00102 CORRECCION POLIZA C00313 PAGO BONO SERVIDOR PUBLICO 90,128.68 0.00 282,760.42
0L/nov/17 PO1265  PAGO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 5,908.00 0.00 288,668.42
01/nov/17 P01265 PAGO 1ER QNA DE NOVIEMBRE 2017 3,889.75 0.00 292,558.17
01/nov/17 2 5116 ------- SUBTOTAL --> 99,926.43 0.00 292,558.17
16/nov/17 P01267 PAGO 2DA QNA DE NOVIEMBRE 2017 5,908.00 0.00 298,466.17
16/nov/17 P01267  PAGO 2DA QNA DE NOVIEMBRE 2017 3,889.75 0.00 302,355.92
16/nov/17 1 5116 - SUBTOTAL --> 9,797.75 0.00 302,355.92
TOTAL=> 302,355.92 0.00 302,355.92
5121 MATERIALESDE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUM

3voct/t7 e SALDO ANTERIOR => 40,523.89 0.00 40,523.89
3Voct/17 5121 - SUBTOTAL --> 40,523.89 0.00 40,523.89
01/nov/17 P01158 FA303504 San Felipe Escolar SA de CV Articulos Papeleria 1,015.99 0.00 41,539.88
01/nov/17 1 51217 - SUBTOTAL --> 1,015.99 0.00 41,539.88
03/nov/17 P01105 PAGO DE DISCO DURO EXTERNO 1TB 1,350.00 0.00 42,889.88
03/nov/17 1 5121 - SUBTOTAL --> 1,350.00 0.00 42,889.88
08/nov/17 P01093 PAGO DE LONA PARA EVENTO EVENTO DIALOGO PALACIO DE GOBIERNO 1,856.00 0.00 44,745.88
08/nov/17 1 5121 = - SUBTOTAL --> 1,856.00 0.00 44,745.88

13/nov/17 P01176 F109951 Victoria Jimenez Morales Material Didiactico 501.00 0.00 45,246.88
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13/nov/17 1 5121 - SUBTOTAL --> 501.00 0.00 45,246.88
14/nov/17 P01179 FA 1591 Ernesto Aguilar Arias Articulos Publicidad impresa 812.00 0.00 46,058.88
14/nov/17 1 5121 - SUBTOTAL --> 812.00 0.00 46,058.88
18/nov/17 P01206 F A1603 Ernesto Aguilar Arias Impresion Digital Invitaciones 667.00 0.00 46,725.88
18/nov/17 1 5121 - SUBTOTAL --> 667.00 0.00 46,725.88
23/nov/17 P01263 COMPRA DE LIBROSDE RECETAS 41,760.00 0.00 88,485.88
23/nov/17 1 5121 - SUBTOTAL --> 41,760.00 0.00 88,485.88
24/nov/17 P01239 FA478363 Secretaria de Planeacion Administracion Placas Vehiculo 2,184.00 0.00 90,669.88
24/nov/17 P01242 F24112911 Operadora OMX Guillotina 699.00 0.00 91,368.88
24/nov/17 2 5121 - SUBTOTAL --> 2,883.00 0.00 91,368.88
TOTAL=> 91,368.88 0.00 91,368.88
5122 ALIMENTOSY UTENSILIOS
3loct/l7 e SALDO ANTERIOR => 52,250.67 0.00 52,250.67
31/oct/17 5122 - SUBTOTAL --> 52,250.67 0.00 52,250.67
02/nov/17 P01052 COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONAL 1JAM 6,081.00 0.00 58,331.67
02/nov/17 1 5122 - SUBTOTAL --> 6,081.00 0.00 58,331.67
08/nov/17 P01167 F82773, 74,75 Tiendas Soriana, SA de CV  Consumo Alimentos 401.19 0.00 58,732.86
08/nov/17 1 5122 - SUBTOTAL --> 401.19 0.00 58,732.86
17/nov/17 P01194 F4347791, 4347791 Mayo 13, SA de CV Consumo Alimentos 299.00 0.00 59,031.86
17/nov/17 P01197 F83001 Tiendas Soriana, SA de CV Consumo Alimentos 264.80 0.00 59,296.66
17/nov/17 2 5122 - SUBTOTAL --> 563.80 0.00 59,296.66
22/nov/17 P01221 F216912 NuevaWal Mart de México Utensilios de Cocina 720.90 0.00 60,017.56
22/nov/17 1 5122 - SUBTOTAL --> 720.90 0.00 60,017.56
28/nov/17 P01245 F83283 Tiendas Soriana Consumo Alimentos 330.04 0.00 60,347.60
28/nov/17 1 5122 - SUBTOTAL --> 330.04 0.00 60,347.60
TOTAL=> 60,347.60 0.00 60,347.60
5124 MATERIALESY ARTICULOSDE CONSTRUCCION Y DE RE
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3l/oct/27 - SALDO ANTERIOR => 6,345.70 0.00 6,345.70
3l/oct/17 5124 - SUBTOTAL --> 6,345.70 0.00 6,345.70
22/nov/17 P01218 F21693 NuevaWal Mart de México S. de R.L de CV Cable Extensién Rudo 159.00 0.00 6,504.70
22/nov/17 1 5124 - SUBTOTAL --> 159.00 0.00 6,504.70
TOTAL=> 6,504.70 0.00 6,504.70

5125 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOSY DE LABORA
3vYoct/17 e SALDO ANTERIOR => 0.00 0.00 0.00
31/oct/17 5125---- SALDO ANTERIOR ---> 0.00 0.00 0.00
01/nov/17 P01155 F15336 MEDICINAS Servicrece & Bit 100.00 0.00 100.00
01/nov/17 1 5125 - SUBTOTAL --> 100.00 0.00 100.00
17/nov/17 P01203 F228852 NuevaWal Mart de México S. de R.L de CV Medicamentos 660.00 0.00 760.00
17/nov/17 P01200 F179095 Comercializadora Farmaceutica de Chiapas  Medicamentos 578.00 0.00 1,338.00
17/nov/17 2 5125 - SUBTOTAL --> 1,238.00 0.00 1,338.00
TOTAL=> 1,338.00 0.00 1,338.00

5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTESY ADITIVOS

3Yoct/l7 e SALDO ANTERIOR => 44,083.38 0.00 44,083.38
3Voct/17 5126 - SUBTOTAL --> 44,083.38 0.00 44,083.38
21/nov/17 P01215 F131103 Gasca San Ignacio SA de CV Combustible 650.15 0.00 44,733.53
21/nov/17 P01212 FLBB524 Combustibles Aditivos Y Servicios Magicos Combustible 500.00 0.00 45,233.53
21/nov/17 P01209 FE10277 Gasolinera Remus SA de CV Gasolina 428.53 0.00 45,662.06
21/nov/17 3 5126 @ ----—--- SUBTOTAL --> 1,578.68 0.00 45,662.06
27/nov/17 P01149 F131997 GASCA SAN INGNACIO, SA DE CV Valesde Gasolina 5,000.00 0.00 50,662.06
27/nov/17 1 5126 @ ----—--- SUBTOTAL --> 5,000.00 0.00 50,662.06
TOTAL=> 50,662.06 0.00 50,662.06

5127 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ART
3Yoct/17 e SALDO ANTERIOR => 1,497.56 0.00 1,497.56
3l/oct/17 5127 - SUBTOTAL --> 1,497.56 0.00 1,497.56
06/nov/17 P01084 COMPRA DE 500 COBIJAS PROGRAMA SOCIAL 26,192.00 0.00 27,689.56
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06/nov/17 1 5127 - SUBTOTAL --> 26,192.00 0.00 27,689.56
TOTAL=> 27,689.56 0.00 27,689.56
5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONESY ACCESORIOSMENOR
3loct/27 - SALDO ANTERIOR => 22,578.97 0.00 22,578.97
3l/oct/17 5129 - SUBTOTAL --> 22,578.97 0.00 22,578.97
03/nov/17 P01099 PAGO AFINACION DE VEHICULO MATIZ 1,709.00 0.00 24,287.97
03/nov/17 1 5129 - SUBTOTAL --> 1,709.00 0.00 24,287.97
22/nov/17 P01224 F216911 NuevaWal Mart de México Teclado de Computadora 155.00 0.00 24,442 97
22/nov/17 1 5129 - SUBTOTAL --> 155.00 0.00 24,442 97
28/nov/17 P01248 FA44972521 Office Depot de Mexico Cable de red 149.00 0.00 24,591.97
28/nov/17 1 5129 - SUBTOTAL --> 149.00 0.00 24,591.97
TOTAL=> 24,591.97 0.00 24,591.97
5131 SERVICIOSBASICOS
3Yoct/17 e SALDO ANTERIOR => 78,787.35 0.00 78,787.35
3l/oct/17 5131 - SUBTOTAL --> 78,787.35 0.00 78,787.35
06/nov/17 P01275 PAGO SERVICIO AXTEL NOVIEMBRE 2017 4,417.00 0.00 83,204.35
06/nov/17 P01161 F120910 Electropura S. de RL de CV Agua Purificada 162.00 0.00 83,366.35
06/nov/17 2 5131 - SUBTOTAL --> 4,579.00 0.00 83,366.35
13/nov/17 P01173 F164330 ElectropuraS. de RL de CV Agua Purificada 189.00 0.00 83,555.35
13/nov/17 1 5131 - SUBTOTAL --> 189.00 0.00 83,555.35
23/nov/17 P01236 F249080 Electropura Consumo de Agua Purificada 243.00 0.00 83,798.35
23/nov/17 1 5131 = - SUBTOTAL --> 243.00 0.00 83,798.35
TOTAL=> 83,798.35 0.00 83,798.35
5132 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
3Yoct/17 SALDO ANTERIOR => 387,256.61 0.00 387,256.61
3l/oct/17 5132 - SUBTOTAL --> 387,256.61 0.00 387,256.61
03/nov/17 P01102 PAGO RENTA DE OFICINA MES DE NOVIEMBRE 2017 12,760.00 0.00 400,016.61
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03/nov/17 1 5132 - SUBTOTAL --> 12,760.00 0.00 400,016.61
08/nov/17 P01090 SERVICIO DE RENTA DE AUTOBUS PARA EVENTO 2 DE DICIEMBRE 17 28,420.00 0.00 428,436.61
08/nov/17 P01096 PAGO RENTA DE COPIADORA MES DE NOVIEMBRE 1,931.40 0.00 430,368.01
08/nov/17 2 5132 - SUBTOTAL --> 30,351.40 0.00 430,368.01
TOTAL=> 430,368.01 0.00 430,368.01
5133 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOSY TECNICOSY

3Voct/t7 e SALDO ANTERIOR => 290,022.88 0.00 290,022.88
3l/oct/17 5133 - SUBTOTAL --> 290,022.88 0.00 290,022.88
02/nov/17 P01043 PAGO SERVICIOS CONTABILIDAD JULIO 2017 18,560.00 0.00 308,582.88
02/nov/17 PO1046  PAGO SERVICIOS CONTABLES MES AGOSTO 2017 18,560.00 0.00 327,142.88
02/nov/17 P01055 PAGO SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA 2DA, QNA OCTUBRE 5,800.00 0.00 332,942.88
02/nov/17 3 5133 - SUBTOTAL --> 42,920.00 0.00 332,942.88
03/nov/17 PO1075  PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE SEPTIEMBRE 2017 18,560.00 0.00 351,502.88
03/nov/17 P01108 PAGO ASESORIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPARENCIA 9,860.00 0.00 361,362.88
03/nov/17 D00103 RECLASIFICACION POLIZA C00372 SERVICIOS DE SEGURIDAD 5,800.00 0.00 367,162.88
03/nov/17 P01111  PAGO SERVICIO DE SEGURIDAD 1ER. QNA DE NOVIEMBRE 17 5,800.00 0.00 372,962.88
03/nov/17 D00103 RECLASIFICACION POLIZA C00372 SERVICIOS DE SEGURIDAD -5,800.00 0.00 367,162.88
03/nov/17 4 5133 - SUBTOTAL --> 34,220.00 0.00 367,162.88
06/nov/17 P01072 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE OCTUBRE 2017 18,560.00 0.00 385,722.88
06/nov/17 1 5133 - SUBTOTAL --> 18,560.00 0.00 385,722.88
10/nov/17 P01254 PAGO ASEOSRIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPARENCIA 9,860.00 0.00 395,582.88
10/nov/17 1 5133 - SUBTOTAL --> 9,860.00 0.00 395,582.88
24/nov/17 P01137 F129282 CAR MART MEXICO Servicio Satelital Urban 11,125.00 0.00 406,707.88
24/nov/17 1 5133 - SUBTOTAL --> 11,125.00 0.00 406,707.88
27/nov/17 P01152 F4356 EXTIN MEXICO, SA DE CV POSTE P/SENALAMIENTO 2,366.40 0.00 409,074.28
27/nov/17 1 5133 - SUBTOTAL --> 2,366.40 0.00 409,074.28
30/nov/17 P01140 F-129283 CAR MART MEXICO, Servicio Satelital Urban 11,125.00 0.00 420,199.28
30/nov/17 D00105 CARGO CONTRATACION DE LOJACK 200.00 0.00 420,399.28
30/nov/17 D00107 CORRECCION POLIZA D00090 Y D00094 351 0.00 420,402.79
30/nov/17 3 5133 - SUBTOTAL --> 11,328.51 0.00 420,402.79
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TOTAL=> 420,402.79 0.00 420,402.79
5134 SERVICIOSFINANCIEROS, BANCARIOSY COMERCIALES
3Yoct/l7 e SALDO ANTERIOR => 59,658.63 0.00 59,658.63
3l/oct/17 5134 --—-- SUBTOTAL --> 59,658.63 0.00 59,658.63
21/nov/17 P01134 F28367 ABA SEGUROS, SEGURO CAMIONETA PICK UP 524.62 0.00 60,183.25
21/nov/17 1 5134 - SUBTOTAL --> 524.62 0.00 60,183.25
30/nov/17 D00104 COMISIONES BANCARIAS DEL MES NOVIEMBRE 2017 458.20 0.00 60,641.45
30/nov/17 1 5134 - SUBTOTAL --> 458.20 0.00 60,641.45
TOTAL=> 60,641.45 0.00 60,641.45
5135 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIE
3loct/17 e SALDO ANTERIOR => 174,597.32 0.00 174,597.32
31/oct/17 5135 - SUBTOTAL --> 174,597.32 0.00 174,597.32
01/nov/17 P01278 Mantto SIOP Casa San Ernesto 3561 522,784.68 0.00 697,382.00
0l/nov/17 P01279 COMPROMETIDO COMPLEMENTO POLIZA P00711 7,215.32 0.00 704,597.32
01/nov/17 D00097  RACLASIFICACION POLIZA C-00365 348.00 0.00 704,945.32
01/nov/17 D00097 RACLASIFICACION POLIZA C-00365 -348.00 0.00 704,597.32
0l/nov/17 3 5135 = ------- SUBTOTAL --> 530,000.00 0.00 704,597.32
02/nov/17 P01049 PAGO SERVICIO LIMPIEZA COMPLETO 14,616.00 0.00 719,213.32
02/nov/17 1 5135 = ---ee-- SUBTOTAL --> 14,616.00 0.00 719,213.32
08/nov/17 P0O1164 FA1014 Alberto Jaciel Gallardo Malvaez Placa Ciega 99.95 0.00 719,313.27
08/nov/17 1 5135 - SUBTOTAL --> 99.95 0.00 719,313.27
TOTAL=> 719,313.27 0.00 719,313.27
5137 SERVICIOSDE TRASLADO Y VIATICOS
3loct/17 e SALDO ANTERIOR => 84,641.54 0.00 84,641.54
3l/oct/17 5137 - SUBTOTAL --> 84,641.54 0.00 84,641.54
0l/nov/17 P01128 VIATICOS MPIO ATEMAJAC ALMA GPE SALAS MONTIEL 458.00 0.00 85,099.54
01/nov/17 1 5137 - SUBTOTAL --> 458.00 0.00 85,099.54
08/nov/17 P01170 120401 Estacionamiento Contreras Medellin 16.00 0.00 85,115.54
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08/nov/17 1 5137 - SUBTOTAL --> 16.00 0.00 85,115.54
10/nov/17 P01131 VIATICOS MPIO ATEMAC CARLOS LOPEZ RAMIREZ 1,138.40 0.00 86,253.94
10/nov/17 1 5137 - SUBTOTAL --> 1,138.40 0.00 86,253.94
15/nov/17 PO1185  FA3195642 Sergio Donato Gomez Vidrio Estacionamiento 70.00 0.00 86,323.94
15/nov/17 P01182 F47289 Carlos A. Va dominos Romero Estacionamiento 34.00 0.00 86,357.94
15/nov/17 2 5137 - SUBTOTAL --> 104.00 0.00 86,357.94
16/nov/17 P01188 F47299, 47331 Carlos A. Valdominos Romero 53.00 0.00 86,410.94
16/nov/17 1 5137 - SUBTOTAL --> 53.00 0.00 86,410.94
17/nov/17 P01191 F47339, 158282 Carlos A. Vadominos Romero Estacionamiento 52.00 0.00 86,462.94
17/nov/17 1 5137 - SUBTOTAL --> 52.00 0.00 86,462.94
22/nov/17 P01227 F47416 Carlos A. Vadominos Romero Estacionamiento 24.00 0.00 86,486.94
22/nov/17 P01230 F319165 Pare de Occidente Estacionamiento 12.00 0.00 86,498.94
22/nov/17 2 5137 - SUBTOTAL --> 36.00 0.00 86,498.94
23/nov/17 P01146 CARLOS LOPEZ RAMIREZ VIATICOS ATOTONILCO 1,476.80 0.00 87,975.74
23/nov/17 P01143 VIATICOS ALMA GPE SALASM MPIO ATOTONILCOEL ALTO 458.00 0.00 88,433.74
23/nov/17 P01233 F679680 Jose L uis Duarte Reyes Estacionamiento 46.00 0.00 88,479.74
23/nov/17 3 5137 - SUBTOTAL --> 1,980.80 0.00 88,479.74
28/nov/17 P01251 F47574 CarlosA. Valdominos Romero VARC8607111Y 2 24.00 0.00 88,503.74
28/nov/17 1 5137 - SUBTOTAL --> 24.00 0.00 88,503.74
TOTAL=> 88,503.74 0.00 88,503.74
5138 SERVICIOSOFICIALES
3loct/l7 e SALDO ANTERIOR => 102,924.42 0.00 102,924.42
31l/oct/17 5138 - SUBTOTAL --> 102,924.42 0.00 102,924.42
08/nov/17 P01087 PAGO FUNCION DE GALA TODOS A BELEN 108,895.00 0.00 211,819.42
08/nov/17 1 5138 - SUBTOTAL --> 108,895.00 0.00 211,819.42
TOTAL=> 211,819.42 0.00 211,819.42
5139 OTROS SERVICIOS GENERALES

3loct/l7 e SALDO ANTERIOR => 26,938.43 0.00 26,938.43
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31/oct/17 5139 - SUBTOTAL --> 26,938.43 0.00 26,938.43
24/nov/17 D00094 DEPURACION DE CUENTAS CON SALDOS POR DIFERENCIAS EN PAGOS 3.08 0.00 26,941.51
24/nov/17 1 5139 = - SUBTOTAL --> 3.08 0.00 26,941.51
30/nov/17 D00107 CORRECCION POLIZA D00090 Y D00094 -0.43 0.00 26,941.08
30/nov/17 D00107 CORRECCION POLIZA D00090 Y D0009%4 -3.08 0.00 26,938.00
30/nov/17 1 5139 - SUBTOTAL --> -3.51 0.00 26,938.00
TOTAL=> 26,938.00 0.00 26,938.00
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
3voct/a7 e SALDO ANTERIOR => 651,877.28 0.00 651,877.28
31/oct/17 5241 - SUBTOTAL --> 651,877.28 0.00 651,877.28
10/nov/17 P01257 COMPRA AUXILIARES AUDITIVOS PARA TOKS 203,000.00 0.00 854,877.28
10/nov/17 1 5241 - SUBTOTAL --> 203,000.00 0.00 854,877.28
23/nov/17 P01122 F-65103 CARGA FACIL Sillas de Ruedas y Bastones 580,849.36 0.00 1,435,726.64
23/nov/17 P01283 COMPRA DE SILLAS DE REUDASY BASTONES CARGA FACIL F65103 580,459.36 0.00 2,016,186.00
23/nov/17 D00106 CANCELACION POLIZA C00397 ERROR EN IMPORTE -580,849.36 0.00 1,435,336.64
23/nov/17 3 5241 - SUBTOTAL --> 580,459.36 0.00 1,435,336.64
29/nov/17 P01260 COMPRA APARATOS AUDITIVOS PARA PERDIDA UDITIVAS SEVERAS 227,250.00 0.00 1,662,586.64
29/nov/17 1 5241 - SUBTOTAL --> 227,250.00 0.00 1,662,586.64
TOTAL=> 1,662,586.64 0.00 1,662,586.64
8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

3Yoct/a7 e SALDO ANTERIOR => 7,630,362.76 9,226,176.00 -1,595,813.24
3l/oct/17 8120 - SUBTOTAL --> 7,630,362.76 9,226,176.00 -1,595,813.24
01/nov/17 P01269 RADICACION SUBSIDIO 1ER. QNA. DE NOVIEMBRE 2017 329,957.78 0.00 -1,925,771.02
0l/nov/17 1 8120 @ --—--- SUBTOTAL --> 329,957.78 0.00 -1,925,771.02
29/nov/17 PO1277 RADICACION 2DA. QNA. NOVIEMBRE 2017 319,957.74 0.00 -2,245,728.76
29/nov/17 1 8120 - SUBTOTAL --> 319,957.74 0.00 -2,245,728.76
TOTAL=> 8,280,278.28 9,226,176.00 -2,245,728.76
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8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
3loct/z7 e SALDO ANTERIOR => 7,630,362.76 7,630,362.76 0.00
31/oct/17 8140 - SUBTOTAL --> 7,630,362.76 7,630,362.76 0.00
01/nov/17 P01269 RADICACION SUBSIDIO 1ER. QNA. DE NOVIEMBRE 2017 0.00 329,957.78 329,957.78
01/nov/17 1 8140 - SUBTOTAL --> 0.00 329,957.78 329,957.78
10/nov/17 100054 RADICACION SUBSIDIO 1ER. QNA. DE NOVIEMBRE 2017 329,957.78 0.00 0.00
10/nov/17 1 8140 - SUBTOTAL --> 329,957.78 0.00 0.00
29/nov/17 PO1277 RADICACION 2DA. QNA. NOVIEMBRE 2017 0.00 319,957.74 319,957.74
29/nov/17 1 8140 - SUBTOTAL --> 0.00 319,957.74 319,957.74
30/nov/17 100056  RADICACION 2DA. QNA. NOVIEMBRE 2017 319,957.74 0.00 0.00
30/nov/17 1 8140  -mmm- SUBTOTAL --> 319,957.74 0.00 0.00
TOTAL=> 8,280,278.28 8,280,278.28 0.00

8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
3loct/z7 - SALDO ANTERIOR => 0.00 7,630,362.76 -7,630,362.76
3Voct/17 8150 SUBTOTAL --> 0.00 7,630,362.76 -7,630,362.76
10/nov/17 100054 RADICACION SUBSIDIO 1ER. QNA. DE NOVIEMBRE 2017 0.00 329,957.78 -7,300,404.98
10/nov/17 1 8150 SUBTOTAL --> 0.00 329,957.78 -7,300,404.98
30/nov/17 100056 RADICACION 2DA. QNA. NOVIEMBRE 2017 0.00 319,957.74 -6,980,447.24
30/nov/17 1 8150 SUBTOTAL --> 0.00 319,957.74 -6,980,447.24
TOTAL=> 0.00 8,280,278.28 -6,980,447.24

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

3loct/a7 e SALDO ANTERIOR => 13,704,087.68 6,754,780.56 6,949,307.12
3Voct/17 8220 SUBTOTAL --> 13,704,087.68 6,754,780.56 6,949,307.12
01/nov/17 P0O1271 OFICIO AUTORIZACION TRANSFENCIAS PRESUPUESTALES 9,060.78 0.00 6,958,367.90
01/nov/17 P01270 OFICIO AUTORIZACION DE TRASPASOS PRESUPUESTAL NOVIEMBRE 2017 7,215.32 0.00 6,965,583.22
01/nov/17 P01270 OFICIO AUTORIZACION DE TRASPASOS PRESUPUESTAL NOVIEMBRE 2017 5,500.00 0.00 6,971,083.22
01/nov/17 D00097 RACLASIFICACION POLIZA C-00365 0.00 348.00 6,970,735.22
01/nov/17 D00097 RACLASIFICACION POLIZA C-00365 0.00 -348.00 6,971,083.22
01/nov/17 D00100 DESCOMPROMETIDO PARA BONO SERVIDOR PUBLICO 0.00 -9,060.78 6,980,144.00
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01/nov/17 D00101 DESCOMPROMETIDO ESTIMULOS BONO DEL SERVIDOR PUBLICO 0.00 -81,067.90 7,061,211.90
01/nov/17 D00102 CORRECCION POLIZA C00313 PAGO BONO SERVIDOR PUBLICO 0.00 90,128.68 6,971,083.22
01/nov/17 D00102 CORRECCION POLIZA C00313 PAGO BONO SERVIDOR PUBLICO 0.00 -90,128.68 7,061,211.90
01/nov/17 P01042 PAGO SERVICIOS CONTABILIDAD JULIO 2017 0.00 18,560.00 7,042,651.90
01/nov/17 P01045 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES AGOSTO 2017 0.00 18,560.00 7,024,091.90
01/nov/17 P01048 PAGO SERVICIO LIMPIEZA COMPLETO 0.00 14,616.00 7,009,475.90
01/nov/17 P0O1051 COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONAL 1JAM 0.00 6,081.00 7,003,394.90
01/nov/17 P01054 PAGO SERVICIO DE SEGURIDAD PRIVADA 2DA, QNA OCTUBRE 0.00 5,800.00 6,997,594.90
01/nov/17 P01064 COMPRA DE VEHICULO MARCA CHEVROLET MOD. 2017 S10 BLANCO 0.00 368,121.00 6,629,473.90
01/nov/17 P01067 PAGO SERVICIOS CONTABALES MES DE OCTUBRE 2017 0.00 14,392.00 6,615,081.90
01/nov/17 P01069 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE OCTUBRE 2017 0.00 18,560.00 6,596,521.90
01/nov/17 P01071 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE OCTUBRE 2017 0.00 18,560.00 6,577,961.90
01/nov/17 P01074 PAGO SERVICIOS CONTABLES MES DE SEPTIEMBRE 2017 0.00 18,560.00 6,559,401.90
01/nov/17 P01083 COMPRA DE 500 COBIJAS PROGRAMA SOCIAL 0.00 26,192.00 6,533,209.90
01/nov/17 P01086 PAGO FUNCION DE GALA TODOS A BELEN 0.00 108,895.00 6,424,314.90
01/nov/17 P01089 SERVICIO DE RENTA DE AUTOBUS PARA EVENTO 2 DE DICIEMBRE 17 0.00 28,420.00 6,395,894.90
01/nov/17 P01092 PAGO DE LONA PARA EVENTO EVENTO DIALOGO PALACIO DE GOBIERNO 0.00 1,856.00 6,394,038.90
01/nov/17 P01095 PAGO RENTA DE COPIADORA MES DE NOVIEMBRE 0.00 1,931.40 6,392,107.50
01/nov/17 P01098 PAGO AFINACION DE VEHICULO MATIZ 0.00 1,709.00 6,390,398.50
01/nov/17 P01101 PAGO RENTA DE OFICINA MES DE NOVIEMBRE 2017 0.00 12,760.00 6,377,638.50
01/nov/17 P01104 PAGO DE DISCO DURO EXTERNO 1TB 0.00 1,350.00 6,376,288.50
01/nov/17 P01107 PAGO ASESORIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPARENCIA 0.00 9,860.00 6,366,428.50
01/nov/17 P01110 PAGO SERVICIO DE SEGURIDAD 1ER. QNA DE NOVIEMBRE 17 0.00 5,800.00 6,360,628.50
01/nov/17 P01154 F15336 MEDICINAS Servicrece & Bit 0.00 100.00 6,360,528.50
01/nov/17 P01157 FA 303504 San Felipe Escolar SA de CV Articulos Papeleria 0.00 1,015.99 6,359,512.51
01/nov/17 P01253 PAGO ASEOSRIA ADMINISTRATIVA EN TRANSPARENCIA 0.00 9,860.00 6,349,652.51
01/nov/17 P01256 COMPRA AUXILIARES AUDITIVOS PARA TOKS 0.00 203,000.00 6,146,652.51
01/nov/17 P01272 COMPROMETIDO CAPITULO 1000 0.00 90,128.68 6,056,523.83
01/nov/17 P01273 COMPROMETIDO COMPLEMENTO POLIZA P00711 0.00 7,215.32 6,049,308.51
01/nov/17 P01274 PAGO SERVICIO AXTEL NOVIEMBRE 2017 0.00 4,417.00 6,044,891.51
01/nov/17 P01282 COMPRA DE SILLAS DE REUDASY BASTONES CARGA FACIL F65103 0.00 580,459.36 5,464,432.15
01/nov/17 P01068 ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA P01067 DEL 01/11/2017 0.00 -14,392.00 5,478,824.15
01/nov/17 P01070 ESTA POLIZA CANCELA LA POLIZA P01069 DEL 01/11/2017 0.00 -18,560.00 5,497,384.15
01/nov/17 P01271 OFICIO AUTORIZACION TRANSFENCIAS PRESUPUESTALES -9,060.78 0.00 5,488,323.37
01/nov/17 P01270 OFICIO AUTORIZACION DE TRASPASOS PRESUPUESTAL NOVIEMBRE 2017 -12,715.32 0.00 5,475,608.05
0l/nov/17 36 8220 e SUBTOTAL --> 0.00 1,473,699.07 5,475,608.05
03/nov/17 D00103  RECLASIFICACION POLIZA C00372 SERVICIOS DE SEGURIDAD 0.00 5,800.00 5,469,808.05
03/nov/17 D00103 RECLASIFICACION POLIZA C00372 SERVICIOS DE SEGURIDAD 0.00 -5,800.00 5,475,608.05
03/nov/17 1 8220  -oee- SUBTOTAL --> 0.00 0.00 5,475,608.05

06/nov/17 P01160 F120910 Electropura S. de RL de CV Agua Purificada 0.00 162.00 5,475,446.05
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06/nov/17 1 8220 - SUBTOTAL --> 0.00 162.00 5,475,446.05
08/nov/17 P01163 FA 1014 Alberto Jaciel Galardo Malvaez Placa Ciega 0.00 99.95 5,475,346.10
08/nov/17 P01166 F82773, 74,75 Tiendas Soriana, SA de CV  Consumo Alimentos 0.00 401.19 5,474,944.91
08/nov/17 P01169 120401 Estacionamiento Contreras Medellin 0.00 16.00 5,474,928.91
08/nov/17 3 8220 @ --—---- SUBTOTAL --> 0.00 517.14 5,474,928.91
10/nov/17 P01127 VIATICOS MPIO ATEMAJAC ALMA GPE SALAS MONTIEL 0.00 458.00 5,474,470.91
10/nov/17 P01130 VIATICOS MPIO ATEMAC CARLOS LOPEZ RAMIREZ 0.00 1,138.40 5,473,332.51
10/nov/17 2 8220 @ --—---- SUBTOTAL --> 0.00 1,596.40 5,473,332.51
13/nov/17 P01172 F164330 ElectropuraS. de RL de CV Agua Purificada 0.00 189.00 5,473,143.51
13/nov/17 PO1175 F109951 Victoria Jimenez Morales Material Didiactico 0.00 501.00 5,472,642.51
13/nov/17 2 8220 @ - SUBTOTAL --> 0.00 690.00 5,472,642.51
